23.03.03 IkcnnyaTtauua TPaAHCMNOPTHO-
TEeXHONOrnyeckux MawmH m komnnekcos (I3TTMK),
npopunb: ABTOMOOMNM M aBTOMOOUIIbBHOE XO3S9UCTBO
(AAX)

OyHasn 3ao4Han

Ne Nupekc HaumeHoBaHue dopma dopma
obyyenus oOyueHus

bl Avcuumnnubel (Mopynm)
bl.b ba3oBasa 4acTb

Cka4vaTb CkavaTb

1 bl1l.6.1 MCTOpVIFI PN yhl
CkavaTb CkavaTb

2 b1.6.2  Ounocodus PN PN
. CkavaTb CkayaTb

3 61.6.3 NHOCTpaHHLIN A3bIK PN PN
CkavaTb CkavaTb

4 b1.5.4 JKOHOMMYECKan Teopwusd PN PN
Cka4vaTb CkavaTb

5 bl1.b6.5 JKOHOMWKA MNpeanpuaTna U otpaciu PMA P
CkayvaTb CkayaTb

6 Bl1.6.6  MateMaTuka PN PN
; E1.E.7 OusMKa CkavaTb CkavaTb

olDe Pra PnO
5 E1.6.8 UM CkavaTb Cka4aTb

ol®e Prn PO
CkavaTb CkavaTb

9 b1.6.9 NHdopMaTHKa PN PN
10 b1.5.10 TeopeTuyeckas MexaHuKa Ckauath | Ckauate

Pna PNAa

11 bl1.b6.11 Jkonorwus Lears Ckavate

Pna Pna
12 b1.5.12 WHxeHepHas u KoMMbloTepHas rpabduka CKiHETb CKiHETb
13 61.6.13 Teopus MexaHM3MOB W MaWWH Lhergs CErTETs

PN PNAa

14 bl1.6.14 [etanu MauwwuH Sk LS

POO PO
CkayaTb CkavaTtb

15 61.6.15 [umppaBanka v rugponHEBMOMNpPMBOLObI PO PN
16 51.5.16 TennoTexHuka Ckauatb | CKadark

Pna Pna


http://donnasa.ru/?page_id=73066&lang=ru
http://donnasa.ru/?page_id=73066&lang=ru
http://donnasa.ru/?page_id=73066&lang=ru
http://donnasa.ru/?page_id=73066&lang=ru
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

bl.

B1.

bl.

bl.

bl.

bl.

bl.

bl.

B1.

bl.

b.

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.24

.25

26

b1.B
61.B.0f

51.B.0f.1

bl.

bl.

bl.

Bl.

bl.

bl.

bl.

.00.2

.00.3

.00.4

.00.5

.00.6

.00.7

.00.8

MaTtepunanoseneHue

06was 31eKTPOTEeXHUKa U 3NEeKTPOHMKA

MeTponorusa, cTaHpapTU3auua M cepTUPMKaLus

OCHOBbI OXpaHbl TpyAaa

be3onacHOCTb XU3HemeATenbHOCTHU

OCHOBbI TEXHOMOr MK nponssoacTtBa TPaAHCNOPTHO-
TEXHOJIOI NYECKUX MallnH

KOHCTPYKLMA TPAHCNOPTHO-TEXHOMOMrMYEeCKUX MalunH

TexHonornyeckne npoueccsl TEXHUYECKOr o
obcnyxuBaHus u peMoHTa TTMO

OcHoBbl paboTOCNOCOBHOCTM TEXHUYECKUX CUCTEM

Ousnyeckaa KynbTypa

BapuaTtuBHas 4acTb

06s13aTesnbHble AUCLUUNJINHbBI

Pyccknin $i3blK M KynbTypa peuu

MaTtemaTuka (cneukypc)

TexHONorna KOHCTPYKUMOHHBIX MaTepuanos

ConpoTuBrieHne MaTepuasnos

OcHOBbl 6M3HeCa, MapKeTUHra U MeHeoXMeHTa

lpaBoBeneHune

FwnpaBaneCKMe N nNHeBMaTnyeckne CuUCTEMbI
TPAHCMNOPTHO- TEXHOJZIOrM4ECKUX MalluH

3KCﬂﬂyaTauMOHHHe MaTepuansl

61.B.0[1.9 3Jkonorus aBTOMOOWILHOrO TpaHCNopTa

61.B.0[.10 3nekTpoTexHuka W anekTpoobopynoBaHue TTMO

61.B.00.11 Teopus 3KCMNAyaTaUWOHHbLIX CBOWCTB

61.B.0[l.12 Pabouue npouecchl M pacyeT arperaTtoB aBTomobuns

CkavaTb
PNA

CkayaTb
Pra

CkavaTb
PO

CkavaTb
PnA

CkavaTb
PNA

CkayaTb
PO

CkauaTb
Pna

CkavaTb
PNA

CkavaTb
PrO

CkavaTb
PO

CkavaTb
PNA

CkayaTb
PO

CkavaTb
Pra

CkavaTb
PNA

CkavaTb
PO

CkavaTb
Pna

CkauaTb
Pra

CkavaTb
PNA

CkayaTb
PO

CkavaTb
PO

CkavyaTb
PnA

CkavaTb
Prn

CkavaTb
Pna

CkayaTb
Pnn

CkavaTb
Pnn

CkavyaTb
Pna

CkavaTb
Pna

CkayvyaTb
Pnn

CkavaTb
Pnn

Cka4yaTb
Pna

Cka4yaTb
Pnn

CkavaTb
Pnn

Cka4yaTb
Pna

CkayaTb
Pnn

CkavaTb
Pnn

CkavyaTb
Pna

Cka4aTb
Pnn

CkavaTb
Pna

CkavaTb
il

CkavaTb
Pna

CkayaTb
Pnn

CkavaTb
Pnn

CkavaTb
Pna

CkavaTb
Pnn



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

bl.

Bl.

bl.

bl.

bl.

bl.

bl.

bl.

Bl.

.13

.14

.15

.16

.17

.18

.19

.20

.21

b1.B.[1B

b1

bl

bl

bl

b1

.B.0OB.1

Cunoseble arperartbl

PacueT pBuratenen BHYTPEHHEro CropaHus

TeopeTuyeCckne OCHOBblI HaEXHOCTU

OCHOBbl TEXHOMOrMWM NPOM3BOACTBA M PEMOHTA
aBToMobunen

PacyeT u NpoekTUpoOBaHME TEXHONOrUYecKoro
obopynoBaHus

CepTudukauma u nuueHsnpoBaHue B chepe
npouMssoacTea M sKcniayaTtauum TTMO

MpOn3BOACTBEHHO - TEXHUYECKAA WUHPpacTPyKTypa
npennpusaTuii

MpaxpaHckas obopoHa

py3onoobeMHas TeXHUMKa Ha aBTOMOOMIIbLHOM
TpaHcnopTe

Aucumunnubbl no BbiGOpy

JNeKTUBHbIE KYPCbl MO QU3NYECKOW KYNbType U
cnopTy

Mcuxonorus M couuanbHOe B3auMMOOQENCTBUE

Monutonorunsa

Couunonorus

3TUKA M 3CTeTukKa

BolumcnutenbHaa TexXHWKa M CeTu B oTpacnu

ba3bl n 6aHKM OaHHbIX

BeepneHne B cneuunanbHOCTb

Pa3Butne U COBPEMEHHOE COCTOSIHUE MUPOBOWM
aBToMobOuMNM3aumm

be30nacHOCTb OOPOXHOr 0O OBUXeEHWS

be3zonacHas opraHusauus aBTOMOOMIIbHLIX NEPEeBO30K

CkavaTb
PNA

CkayaTb
Pra

CkavaTb
PO

CkavaTb
PnA

CkavaTb
PNA

CkayaTb
PO

CkauaTb
Pna

CkavaTb
PNA

CkavaTb
PrO

CkavaTb
PNA

CkayaTb
PO

CkavaTb
PNA

CkavaTb
PMA

CkavaTb
Pna

CkauaTb
Pria

Cka4vaTb
PO

CkavaTb
Pna

CkavaTb
PNA

CkavaTb
PO

CkavaTb
Pna

CkayaTb
Pnn

CkavaTb
Pnn

CkavyaTb
Pna

CkavaTb
Pna

CkayvyaTb
Pnn

CkavaTb
Pnn

Cka4yaTb
Pna

Cka4yaTb
Pnn

Cka4yaTb
Pna

CkayaTb
Pnn

CkavaTb
Pna

CkavaTb
Pna

CkavaTb
Pna

CkavaTb
PO

CkavaTb
Pnn

CkavaTb
Pna

CkavaTb
Pna

CkavaTb
Pnn
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59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

b1.B.[1B.6

1

b1.B.[0B.7

1

61.B.0B.8

1

b1.B.[B.9

1

61.B.[B.10

1

b1.B.[B.11

1

61.B.[B.12

1

61.B.[B.13

1

oTh

oTao.1

oTO.2

ABTOTpOHMKA

NHpopMaumoHHOe obecneyeHne aBTOTPAHCMOPTHbIX
cucTeMm

TpaHcnopTHaa NIOrucTuka

Jlornctuka B TEXHUYECKOM CepBUCE aBTOMOOUSILHOMO
TpaHcnopTa

[fpakTMYecKMe OCHOBbI OMArHOCTUKM aBToMobunen

TexHonorvus M opraHu3auus (UPMEHHOT o
obcnyxuBaHus

MpoekTupoBaHMEe aBTOTPAHCMNOPTHLIX NPeanpuUaTuUK
MpoekTupoBaHMe NpennpuaTUi TEXHUYECKOro CepBuUCa
aBToMobunen

OcHOBbl NpepnpuMHUMATENbCKON OEATENbHOCTM Ha

aBTOMOOMNBHOM TpaHcnopTe

BusHec nnaHupoBaHue Ha ATI

be3onacHOCTb TexHuyeckoro obcnyxusaHus wu
peMoHTa aBToMobunen

be30onacHOCTbL TPaHCMNOPTHOro npouecca

TeneMaTUYeCKUE CUCTEMBI TEXHUYECKOW 3KCMAyaTauuu
aBToMobunen

TexHnyeckan sKcnnyaTauus aBToMobunen,
060pyn0OBaHHLIX KOMMbIOTEPaMK

OCHOBbI HaY4HbIX MCCeloBaHuUI

TexHMyeckne M3MepeHus Ha TpaHcnopTte
®aKynbTaTuUBbI

Pycckuit f3blK M KynbTypa peuu

MeXKynbTypHblE KOMMYHWUKaLUK

CkavaTb
Pra

CkayaTb
PO

CkavaTb
PnA

Cka4yaTb
Prn

CkavaTb
PO

CkavaTb
PnA

CkavaTb
PO

CkavaTb
PO

CkavaTb
PNA

CkavaTb
PrO

CkauaTb
PO

CkavaTb
PnA

CkayaTb
PO

CkauaTb
PO

CkavaTb
PMA

CkayaTb
PO

CkauaTb
Pria

CkavaTb
PNA

CkavaTb
Pnn

CkayvyaTb
Pnn

CkavaTb
Pna

Cka4yaTb
Pnn

CkavaTb
Pnn

CkavaTb
Pna

Cka4aTb
Pnn

CkavaTb
Pnn

Cka4yaTb
Pna

Cka4yaTb
Pnn

CkavaTb
Pnn

CkavaTb
Pna

CkayaTb
Pnn

CkavaTb
Pnn

CkavaTb
Pna

CkayaTb
Pnn

CkavaTb
PO

CkavaTb
Pna



CkavaTb CkavaTb

76 oTo. 3 KynbTyponorus PN PNO



